2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28.05.2020 № 67-538

г. Саратов

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 19.06.2003 № 35-304 «О Положении о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона
от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы
от 19.06.2003 № 35-304 «О Положении о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями
от 14.09.2004 № 49-465, 21.06.2005 № 58-554, 26.12.2006 № 13-105,
26.03.2009 № 38-429, 18.02.2010 № 47-564, 30.09.2010 № 55-659,
26.05.2011 № 4-29, 20.12.2011 № 10-118, 18.11.2016 № 8-48,                 24.10.2019 № 57-435) следующее изменение:

1.1. Пункт 3.5. изложить в следующей редакции:
«3.5. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества составляется ежегодно и действует до утверждения Саратовской городской Думой отчета о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год. Проект программы приватизации муниципального имущества вносится на утверждение в Саратовскую городскую Думу в срок до 1 октября текущего года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                     В.В. Малетин

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         М.А. Исаев